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Laki rauhoitettujen eläinten aiheuttamien vahinkojen ennalta ehkäisemisestä ja korvaamisesta

• laki 15/2022: https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2022/20220015

• asetus 115/2023: https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2023/20230115

• Laki ja asetus voimaan 1.2.2023

Vahinkoilmoitus

Vahingonkärsijän on tehtävä vahingon havaittuaan viipymättä vahinkoilmoitus Lapin elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskukselle. Ilmoitus katsotaan toimitetuksi, kun se on saapunut viranomaiselle. Ilmoituksen tulee

sisältää vahingonkärsijän yhteystiedot sekä tiedot vahingon sijainnista, vahingon aiheuttajasta ja ajankohdasta

sekä vahingon kohteesta ja laajuudesta.

Ilmoitus tehdään sähköiseen järjestelmään tai tulostettavalle lomakkeella joka toimitetaan ELY-keskukseen.

Arviointikäynti

Viljelysvahingon toteaa ja arvioi vahingonkärsijän pyynnöstä kunnan maaseutuelinkeinoviranomainen. 

Arviointi on tehtävä viipymättä, sen jälkeen, kun Ely-keskus on vastaanottanut vahinkoilmoituksen

ja maaseutuelinkeinoviranomainen on saanut tiedon vahingosta.

Huom! Vaikka vahinkoilmoitus tuleekin Elyn kautta kuntaan, olisi hyvä jos vahinkoilmoitus tehtäisiin myös suoraan kunnan

maaseutuelinkeinoviranomaiselle ja hyvissä ajoin ennen sadonkorjuuta, jotta vahinko voidaan todeta.

https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2022/20220015
https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2023/20230115
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Kunnan maaseutuviranomainen arvioi vahingon maastokäynnillä ja tekee asiasta kirjallisen
lausunnon vahingon määrästä ja laajuudesta.

Lausunto välitetään sähköpostilla ELY-keskukseen.

Korvaushakemus

Ilmoituksen lähettämisen jälkeen järjestelmään aukeaa korvaushakemuslomake, jossa valmiina tiedot
hakijasta ja ilmoitetuista peltolohkoista. Peltolohkoja ei voi tässä vaiheessa enää muuttaa!

Hakijan tulee lähettää korvaushakemus järjestelmästä ELY-keskuksen käsittelyyn

Ely-keskus tarkistaa tiedot ja laskee korvaussumman korvauspäätös maksatus
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